
O
platné ke dni: 3.6.2025, 19:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji, že jste zavítaly na mé stránky...:-))
 Omlouvám se, že při Vašem zájmu neodepíšu ihned. Ozvu se vždy max. do 24 hod, spíše ve večerních resp. nočních
:-))hodinách, když dětičky spinkají. MMB pro mě není vrcholový sport, ale zábava, kdy vše ráda řeším s úsměvem...:-))

 na Vaši závaznou objednávku,kterou Vám potvrdím e-mailem a zašlu podklady k platbě mi prosím odpovězte nejpozději do
24hodin potvrzujícím e-mailem.V opačném případě rezervace ruším a zboží bude nabídnuto k dalšímu prodeji.

 POZOR - i věc "perfektni" a "bez chyby" je nošená a praná !!!
 Nabízené věci se snažím naprosto pravdivě popsat, upozornit na případné vady, vše ráda přeměřím, k Vaší spokojenosti....:-))
na pozdější reklamace neberu zřetel, proto své rezervace dobře zvažte. REZERVACE NENÍ DOBA NA ROZMYŠLENÍ,ALE NA
ZAPLACENÍ!!!!!

 Platby za rezervované věci zašlete prosím na účet do tří dnů od ukončení rezervace. Pokud nebudou peníze na účtě do týdne
od ukončení rezervace a já od Vás nebudu mít žádnou zprávu, rezervace je automaticky zrušena.

 Preferuji platbu převodem na účet, poštovné si hradí adresát sám, dle platného ceníku České pošty od 34,- Kč dle váhy
doporučeného dopisu či balíčku.

 Na Slovensko a na dobírku bohužel nezasílám, tímto se omlouvám všem slovenským maminkám.

 Při platbě z JINÉHO účtu UVÁDĚJTE prosim DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE SVÉ PŘÍJMENÍ,ať vím ke komu platba patří.

 Hned jak se platba připíše,balíček posílám nejpozději do 2 prac.dnů.

 Prosím Vás!!!!!!!Po obdržení balíčku mi dejte vědět, že balíček dorazil v pořádku a jak jste spokojené-ať už formou mailíku
nebo hodnocení ;-) za případnou fotečku v oblečku od nás budu moc ráda...:-))

 Příjemné nakupování pod heslem "rychlejší vyhrává"...:-))
 a hezký den přeje Ola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

